
 Strana 1 (celkem 3) 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
 
ZADAVATEL:  Město Kopřivnice 
Sídlem:    Štefánikova 1163/12, 742 21 Kopřivnice  

Zastoupený:    Ing. Miroslav Kopečný - starosta   

IČ:    00298077 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA 

 

„Vznik sociálně terapeutických dílen v 
Kopřivnici“ 

 
Zadavatel na základě ustanovení § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
v platném znění (dále jen “zákon”) k výše uvedené podlimitní veřejné zakázce na stavební práce 
zadané v otevřeném řízení, zahájené odesláním oznámení o zahájení zadávacího řízení do Věstníku 
veřejných zakázek, kde bylo uveřejněno pod evidenčním číslem Z2017-036762, sepsal tuto písemnou 
zprávu. 
 
 

1. Předmět veřejné zakázky:     
 

 Předmětem veřejné zakázky jsou stavební úpravy, které vycházejí ze záměru užívání 
stávajícího průmyslového objektu. Jedná se rekonstrukci objektu se změnou užívání na 
občanskou vybavenost – stavba pro sociálně terapeutické dílny. 

 
 
1.1 Předpokládaná hodnota veřejné zakázky:  

 8 700 000 Kč bez DPH   
 
 

2. Identifikační údaje vybraného dodavatele, odůvodnění výběru dodavatele, 
celková cena zakázky, plnění části veřejné zakázky prostřednictvím 
poddodavatele:      

 
2.1 Vybraný dodavatel: 

STASEKO PLUS s.r.o.,  

sídlem Slezská 2101/15, 737 01 Český Těšín, IČ: 25853473 

 Smlouva uzavřena dne 23.04.2018. 
 

Veřejná zakázka byla přidělena vybranému dodavateli STASEKO PLUS s.r.o., jelikož nabídka 
vybraného dodavatele byla vybrána podle výsledku hodnocení nabídek jako ekonomicky 
nejvýhodnější z nabídek všech účastníků zadávacího řízení.  
 

 
2.2 Celková cena veřejné zakázky sjednaná ve smlouvě:  

 
Cena celkem bez DPH                                                                           8 714 508,00 Kč 
Rezerva v rámci projektu bez DPH (5% z celkové ceny díla)                       435 725,40 Kč 
Cena celkem vč. rezervy bez DPH                                                          9 150 233,40 Kč 
DPH 21 % celkem                                                                                  1 921 549,01 Kč 
Cena celkem vč. rezervy včetně DPH                                                    11 071 782,41 Kč 

 
 
2.3 Zadání části veřejné zakázky poddodavatelům – ANO. 

KUMAN spol. s r.o., sídlem Petrovická 1051/3, Hranice, 733 01 Karviná, IČ: 60779098: 



 Strana 2 (celkem 3) 

 koordinační činnost při realizaci ocelové konstrukce systému CORTEN  10% 
 

 
 

3. Identifikační údaje všech účastníků ZŘ: 
 

Číslo, pod 
kterým 

byla 
nabídka 

doručena 

Obchodní 
firma/název, jméno a 

příjmení FO 

Právní forma/u FO 
rodné číslo nebo 
datum narození 

Sídlo/místo 
podnikání/bydlišt

ě u FO 
IČ 

Pořadí 
nabídky po 

vyhodnocení 

1 THERM, spol. s r.o. 
Společnost 
s ručeným 
omezeným 

Pavlovova 
1351/44,                 
700 30 Ostrava - 
Zábřeh 

42766991 
Vyloučen, 

nehodnocena 

2 
Strojírny a stavby 
Třinec, a.s. 

Akciová společnost 
Průmyslová 1038,                     
739 61 Třinec - 
Staré Město 

47674539 4. 

3 
COMMODUM, spol. 
s r.o 

Společnost 
s ručeným 
omezeným 

č.p. 225,                                    
756 27 Valašská 
Bystřice 

46577238 3. 

4 Staseko Plus s.r.o. 
Společnost 
s ručeným 
omezeným 

Slezská 2101/15 
737 01 Český 
Těšín 

25853473 1. 

5 
BDSTAV MORAVA 
s.r.o. 

Společnost 
s ručeným 
omezeným 

č.p. 88                                                    
739 36 Bruzovice 

26807947 2 

 
 

4. Účastníci ZŘ, kteří byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení, včetně 
odůvodnění:  

 

Obchodní 
firma/název, 

jméno a příjmení 
FO 

Právní 
forma/u FO 
rodné číslo 
nebo datum 

narození 

Sídlo/místo 
podnikání/bydlišt

ě u FO 
IČ Důvod vyloučení 

THERM, spol. s 
r.o. 

Společnost 
s ručeným 
omezeným 

Pavlovova 1351/   
700 30 Ostrava - 
Zábřeh 

42766991 

Účastník nedoložil k prokázání hodnocení 
kritéria kvalita týmu dle ust. § 48 odst. 2 
písm. a) zákona k bodu 14.3 ZD k osobě 
zástupce stavbyvedoucího Petrovi 
Morcinkovi min. 2 stavby odpovídající 
požadavkům zadavatele tj. realizace staveb 
obdobného charakteru k předmětu zakázky, 
tj. stavby týkající se výstavby nebo 
rekonstrukce budov občanského vybavení 
dle definice uvedené v ustanovení § 6 
vyhlášky č. 398/2009 Sb. 

 
            

5. Zdůvodnění podání nabídek v listinné podobě: 
 

V souladu s ust. § 103 odst. 1 písm. c) zákona. 
 

 

6. Zjištěný střet zájmů dle ust. § 44 odst. 2 zákona: 
   

U osob, které se podílely na průběhu zadávacího řízení, měly nebo mohly mít vliv na výsledek 
zadávacího řízení, nebyl zjištěn střet zájmů.    

       
        

7. Zdůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním, jednacího řízení bez 
uveřejnění, řízení se soutěžním dialogem a zjednodušeného režimu: 

  

 Bylo použito otevřené řízení. 
 



 Strana 3 (celkem 3) 

 

8. Důvod zrušení zadávacího řízení, bylo-li zadávací řízení zrušeno: 
 

Ke zrušení zadávacího řízení nedošlo. 
 

 
 
V  Kopřivnici dne  

 
 
 
 
 
 

Ing. Miroslav Kopečný 
starosta 


		2018-04-27T09:54:54+0200
	Ing. Miroslav Kopečný




